
 

 

 

NGO CMA 

Adresa: Gërlicë e Epërme/Kaçanik 

e-mail: cma.ojq@gmail.com 
mob: +383 49 263 048 

Njoftim 

 

Komisioni i NGO Kampi i Artistëve Mural në projektin “Harmonia Kushtetuese” mbështetur nga CDF, 

M4Y dhe Komuna e Kaçanikut pas ftesës për ofertim nga NGO Kampi i Artistëve Mural më datën 

15.03.2024-25.03.2024 për: 

1. Furnizimi me ngjyra, brusha dhe valakë tẽ ndryshëm, ngjitësa, foli, dorëza, dhe mjete përcjellëse 

për realizimin e mural-it 

2. Rrethimi i punishtes me rrethoja ose llamarinë e thjeshtë në lartësi h=2m, në tërë perimetrin e 

caktuar të punishtes dhe vendosja e Kranit Mobil per realizimin e muralit. 

Nga verifikimet e lartëcekur rezulton që kanë aplikuar 6-të kompani, pērzgjedhja e kompanive është bërë në 

bazë të kushteve dhe kritereve tẽ përcaktuara dhe dokumentacionit të kërkuar në njoftimin për aplikim.  

Per pikën 1 të ofertës kemi 3 aplikues: Real Color, Linda Color dhe X-Fort kurse per pikën 2 të ofertës kemi 

3 aplikues: Euro Metali, Arco Construction sh.p.k dhe Besa Company. 

Në bazë të kushteve dhe kritereve të përcaktuara dhe dokumentacionin e kërkuar ofertuesit më të lire 

shpallen fitues, përkatësishtë për piken “1” të ofertës fitues është kompania X-Fort dhe për pikën “2” të 

ofertës është Arco Construction sh.p.k. 

Oferta e tyre u vlerësua si më e favorshme bazuar në kriteret e përcaktuara në dokumentacionin e prokurimit 

dhe në përputhje me rregullat e prokurimit publik. 

Fituesi i ofertës do të njoftohet zyrtarisht për kushtet dhe procedurat e mëtejshme të kontratës.  

Për çdo pyetje ose informacion shtesë, ju lutemi të kontaktoni zyrën tonë të OJQ-së në adresën Rruga 

“Liria”, nr.:10, Gërlicë e Epërme ose ne e-mail: cma.ojq@gmail.com  
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Lista e ofertuesve: 

1. Furnizimi me ngjyra, brusha dhe valakë të ndryshëm, ngjitësa, foli, dorëza, dhe mjete përcjellëse për 

realizimin e mural-it 

Emri I 

furnizuesve

  

Data e 

pranimit 

Çmimi në euro 

 

(PaTVSH-në)  

Çmimi I 

rishikuar 

 

+/-15%  

 

(nëse ka) 

I përgjigjen 

specifikimeve 

t eknike 

(Po/Jo) 

Arsye/ 

komente për 

mos përgjigje 

(nëse ka) 

1)X - FORT 

 

21.04.2024 2,652.22 Euro  PO  

2)LINDA 

Color 

 

20.04.2024 2,982.7 Euro  JO  

3)Real Color 

 

23.04.2024 3,266.9 Euro  PO  

 

 

Renditja e ofertave sipas çmimit më të ulët që plotësojnë kërkesat teknike:  

Furnizuesi 

 

Çmimi në euro ( pa TVSH) 

X-FORT 

 

2,652.22Euro 

LINDA Color 

 

2,982.7Euro 

Real Color 

 

3,266.9Euro 

    

Emri I furnizuesit të vlerësuar që është përgjigjur :X-FORT 

Gjithsej shuma e kontratës së përgjegjshme: 2.652.22 Euro pa TVSH     

Data e planifikuar për dhënien e kontratës: 13.05.2024 

 

Komisioni vlerësues: 

Ardita Zenuni    

Albulena Troni   

Saimir Murseli   

Clirim Hodaj 

 

 

  



 

2. Rrethimi i punishtes me rrethoja ose llamarinë e thjeshtë në lartësi h=2m, në tërë perimetrin e caktuar të 

punishtes dhe vendosja e Kranit Mobil per realizimin e muralit. 

Emri i 

furnizuesve

  

Data e 

pranimit 

Çmimi në 

euro 

 

(PaTVSH-në)

  

Çmimi i 

rishikuar 

 

+/-15%  

 

(nëse ka) 

I përgjigjen 

specifikimeve 

teknike 

(Po/Jo) 

Arsye/ 

komente për 

mos përgjigje 

(nëse ka) 

1)Arco 

Construction 

shpk 

19.04.2024 3,340.00Euro  PO  

2) Besa 

Company 

 

22.04.2024 3.900.00Euro  JO Mungojnë 

specifikat 

teknike të 

ofertës së 

ofruar. 

3) Euro 

Metali  

 

22.04.2024 3,940.00Euro  PO  

    

Renditja e ofertave sipas çmimit më të ulët që plotësojnë kërkesat teknike:  

Furnizuesi 

 

Çmimi në euro ( pa TVSH) 

Arco Construction shpk 

 

3,340.00Euro 

Besa Company 

 

3.900.00Euro 

Euro Metali  

 

3,940.00Euro 

 

Emri i furnizuesit të vlerësuar që është përgjigjur : Arco Construction shpk 

Gjithsej shuma e kontratës së përgjegjshme: 3,340.00Euro pa TVSH     

Data e planifikuar për dhënien e kontratës: 13.05.2024  

 

Komisioni vlerësues: 

Ardita Zenuni    

Albulena Troni   

Saimir Murseli   

Clirim Hodaj 


